
ZARZĄDZENIE NR 101.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy  Grębocice  na  rok  2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych (  Dz. U.  
z 2019r.,  poz. 869 ze zm.)  oraz  § 17  lit. a i lit. b  Uchwały Nr XVII/135/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 
30 grudnia 2019r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 zarządzam, co następuje:       

§ 1. Dokonuje się zmian w  planowanych  wydatkach budżetu gminy z tego: 

1) wydatki bieżącew tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę:  41 000,00 zł  do kwoty:  29 702 267,20 zł   
w tym: 

᠆ wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie  o kwotę: 41 000,00 zł do kwoty: 
15 025 082,28 zł 

b) świadczenia na rzecz osób  fizycznych-zmniejszenie o kwotę:  41 000,00 zł  do kwoty: 10 646 305,73 zł 
zgodnie z załącznikiem  nr 1.  

§ 2. W  załączniku  Nr  5  do  Uchwały  Nr  XVII/135/2019  Rady  Gminy  Grębocice z  dnia  30.12.2019r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 określającym dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak          
w załączniku nr 2.        

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

Id: 9E4A0BCF-B608-487C-A545-0C95A5EAE648. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 14 lipca 2020 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 10 131 495,00 10 131 495,00 735 612,00 517 794,12 217 817,88 25 000,00 9 370 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 131 495,00 10 131 495,00 776 612,00 517 794,12 258 817,88 25 000,00 9 329 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 991 300,00 1 991 300,00 210 771,00 193 266,00 17 505,00 0,00 1 780 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 991 300,00 1 991 300,00 251 771,00 193 266,00 58 505,00 0,00 1 739 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 780 529,00 1 780 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 739 529,00 1 739 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 914 340,00 2 884 340,00 894 340,00 24 400,00 869 940,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 145 084,64 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 914 340,00 2 884 340,00 894 340,00 24 400,00 869 940,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 145 084,64 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

przed zmianą 1 255 040,00 665 040,00 365 040,00 4 000,00 361 040,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 145 084,64 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 295 040,00 705 040,00 405 040,00 4 000,00 401 040,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 145 084,64 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 361 040,00 361 040,00 361 040,00 0,00 361 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 040,00 401 040,00 401 040,00 0,00 401 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 230 900,00 180 900,00 110 900,00 10 000,00 100 900,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 900,00 140 900,00 70 900,00 10 000,00 60 900,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 655 253,93 44 714 395,93 29 661 267,20 14 677 184,92 14 984 082,28 4 233 623,00 10 687 305,73 114 237,00 0,00 17 963,00 11 940 858,00 11 860 858,00 145 084,64 80 000,00 0,00

zmniejszenie -81 000,00 -81 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 655 253,93 44 714 395,93 29 702 267,20 14 677 184,92 15 025 082,28 4 233 623,00 10 646 305,73 114 237,00 0,00 17 963,00 11 940 858,00 11 860 858,00 145 084,64 80 000,00 0,00

Id: 9E4A0BCF-B608-487C-A545-0C95A5EAE648. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 14 lipca 2020 r.

Zmiany w planowanych wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 638 171,00 -41 000,00 9 597 171,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 972 000,00 -41 000,00 1 931 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 780 529,00 -41 000,00 1 739 529,00

Razem: 10 120 505,17 -41 000,00 10 079 505,17

Id: 9E4A0BCF-B608-487C-A545-0C95A5EAE648. Podpisany Strona 1




